【第4号様式】

業 務 実 績 調 書

平成  年  月  日

東大和市教育委員会

教育長 真 如 昌 美 様

所 在 地

事 業 者 名

代表者氏名                 ㊞

 平成25年度以降の地方自治体におけるクラウド型公共図書館システムの導入実績に

ついては、下記のとおりです。

 実績は、元請として契約し完了した業務とします。

 発注機関

及び業務名
蔵書冊数 履行期間 業務の特長

1

2

3

4

5